ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

_15.02.2017 г.___ с .  М у с л ю м о в о №___57_______

Об утверждении автомобильных дорог общего пользования

местного значения Муслюмовского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом № 257-ФЗ от 28.11.2007г. «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации организации предоставления государственных и муниципальных

услуг». Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. № 16 «Об

утверждении правил присвоения автомобильным дорогам

идентификационных  номеров», на основании Федерального закона от

06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации». Законом Республики Татарстан

от 3 августа 2009г. №43-3РТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности на территории Республики Татарстан, устава исполнительный

комитет Муслюмовского Муниципального района  Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Муслюмовского муниципального

района.(Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские огни» и

«Авыл утлары».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление руководителя Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального  района  от 04.02.2016 № 22 «Об

утверждении автомобильных дорог  общего пользования местного

значения»  считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         Руководитель

 Исполнительного комитета         А.З. Хамматов

          Приложение №1

Информация по улично-дорожной сети поселений по Муслюмовскому

муниципальному району

№

п/п

Населенный

пункт

Наименование

автомобильной

дороги

Протяже

нность

автомоб

ильной

дороги

(км)

а/б  щебень грунт

1 с.Муслюмово ул.Кооперативная 3,9 3,9

2 с.Муслюмово ул.М.Гафури 0,82 0,82

3 с.Муслюмово ул.Б.Салихова 1,0 1,0

4 с.Муслюмово ул.Комсомольская 1,5 1,5

5 с.Муслюмово ул.Красноармейская 0,5 0,5

6 с.Муслюмово ул.Лесная 0,93 0,93

7 с.Муслюмово ул.Маннанова 0,31 0,31

8 с.Муслюмово ул.Молодежная 1,3 1,3

9 с.Муслюмово ул.Мусина 0,7 0,7

10 с.Муслюмово ул.Набережная 0,22 0,22

11 с.Муслюмово ул.Новая 0,85 0 0,85

12 с.Муслюмово ул.Октябрьская 1,56 1,56

13 с.Муслюмово ул.Первая 1,1 0 1,1

14 с.Муслюмово ул.Первомайская 0,65 0,65

15 с.Муслюмово ул.Полевая 0,68 0,68

16 с.Муслюмово ул.Садовая 1,08 1,08

17 с.Муслюмово ул.Пятилетка 0,49 0,49

18 с.Муслюмово ул.Сайдашева 0,7 0,7

19 с.Муслюмово ул.Семилетка 0,44 0,44

20 с.Муслюмово ул.Строительная 0,48 0,48

21 с.Муслюмово ул.Татарстан 0,42 0,42

22 с.Муслюмово ул.Третья 1,0 0 1,0

23 с.Муслюмово ул.Вазетдинова 0,55 0,55

24 с.Муслюмово ул.Вахитова 0,95 0,95

25 с.Муслюмово ул.Гагарина 0,99 0,99

26 с.Муслюмово ул.З.Басырова 0,88 0,88

27 с.Муслюмово ул.Фатхуллина 1,03 1,03

28 с.Муслюмово ул.Хаертдинова 0,32 0,32

29 с.Муслюмово ул.Хафизова 1,04 0,7 0,34

30 с.Муслюмово ул.Банковская 1,11 1,11

31 с.Муслюмово ул.Колхозная 1,44 1,44

32 с.Муслюмово ул.Шашина 1,12 1,12

33 с.Муслюмово ул.Тукая 1,8 1,8

34 с.Муслюмово ул.Урожайная 1,39 1,39

35 с.Муслюмово ул.Ф.Рашитова 0,9 0,9

36 с.Муслюмово ул.Авзалова 1,1 1,1

37 с.Муслюмово ул.Вторая 1,1 0 1,1

38 с.Муслюмово ул.Днепрова 0,41 0 0,41

39 с.Муслюмово ул.Зульфата 0,72 0 0,72

40 с.Муслюмово ул.Искандерова 1,1 1,1

41 с.Муслюмово ул.Кашапова 1,25 0 1,25

42 с.Муслюмово ул.Пушкина 1,75 1,75

43 с.Муслюмово ул.Хабибуллина 0,65 0 0,65

44 с.Муслюмово ул.Б.Валеева 1,1  1,1

45 с.Муслюмово ул.Ф.Садриева 1,1  1,1

46 с.Катмыш ул.Комплексная 1,65 0 1,65

47 с.Катмыш ул.Придорожная 0,75 0  0,75

48 с.Катмыш ул.Семейная 0,6 0  0,6

49 с.Катмыш ул.Озерная 0,3 0 9,4 0,3

Итого по району 47,7 34,8 11,26 1,65